sexta-feira, 1 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00724 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 010/2021

Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita pelo pregoeiro,
HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº 010/2021 do qual é objeto a aquisição de Materiais de Construção,
Elétrico e Hidráulico para manutenção de praças, ruas e estabelecimentos públicos (escolas, unidades de
saúde, etc...), neste Município, conforme quantidades, qualidades e especificações contidas no Termo de
Referência do Edital. Em favor das empresas.

Empresa: VR – MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ: 05.359.949/0001-04, saiu vencedora nos
lotes nº 1,3,4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,17 totalizando o valor global de R$ 3.579.920,42 (três milhões,
quinhentos e setenta e nove mil, novecentos e vinte reais e quarenta e dois centavos).

Empresa: MATERIAL DE CONSTRUCAO E SERVICOS DE TRANSPORTES FORTALEZA EIRELI CNPJ:
30.847.830/0001-10, saiu vencedora no lote nº 9 totalizando o valor global de R$ 998.000,00 (novecentos e
noventa e oito mil reais).

Empresa: FORTLEV INDÚSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICOS LTDA. CNPJ: 10.921.911/0001-05, saiu
vencedora no lote nº 2 totalizando o valor global de R$ 182.000,75 (cento e oitenta e dois mil reais e
setenta e cinco centavos).

Autorizo a contratação das empresas e as emissões de empenho. Publique-se!

Souto Soares/BA, 01 de Outubro de 2021.

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

161BDFEBDC4F4A20ADE8E8D34A2C2A77

		2021-10-01T14:51:14-0300